
:
ヽ

ヽこ R-3 1800400 2006.11/20

028-664-1111
028-662-5592

31

様

上 株式会社スズテック
TEL
FAX

●

〓

仲
К
レ
氏

偏 考No コード 名 サイズ 個 数

フ
・
ラケット3151501500

2 T340016110 セットヒ
°
ン 016xl10

3 T220016000 アールヒ
°
シ φ16

24 U020010060 中ホ
゛
ルト M10X60

5 T020010000 ハ
い
ネ座金 M10 2

R-lM共用6 3151500800 フ
aレ
ート

■

‥

7 U560010035 六角下ルトNT付 M10X35
8 3151501600 スインク

・ハ
。
イフ
・

9 3151501700 A・ネロット
'

10 T320010055 テエラーヒ
°
シ Φ10x55

11 T220010000 アールピン φ10 3

12 T221022000 アエルピン(大 ) φ22 2

R-3専用13 T810935080 強カハ'ネ Φ35x80L
14 31511 05600 穴付ナット M20
15 31511 05500 A'ネ調節ハ

°
イフ
9

16 3151501800 角度調節ハ
°
イフ
°

中ホ
゛
ルト17 U020012085 M12X85

18 U600012000 六角ナット M12 2

19 T020012000 平座金 M12
20 U330012030 ノフ・ホ'ルト(ロッカクツキ) M12X30
21 T810015034 ニューサンレヘ'ラハ・ネ 1.6X34L

22 3151501900 スキ部
23 Sl100 03101 コ・ムキャッフ

°
(ロッカクヨウ) 31M/M

24 3151502000 力
▼
―ド

25 U210008016 トラスコネシ
' M3X16 3

226 T020008000 ハ
゛
ネ座 M8

R-lM共用27 3151500500 補助羽根
28 U730008000 スフ

°
リンク
゛
ナット 3M8

29 U200008020 皿ネン・ M8X20 2

30 3151500700 ローラークラン

'°

R-lM逆共用
31 3151002500 カラーA R-lM共用
32 31511 02600 スキローラー R-lM逆共用
33 3151502100 ターシハ・ックル

ターシハ
・
ックルホ
゛
ルトR34 3151502200 M12Xl10右ネデ

35 T330010025 平頭ビン Φ10x25 2

36 3151502300 ターンハ・ックルホ・ルトL M12Xl10左ネヅ
37 2101502100 ハンド,レツキナット M12
38 3151700700 スキ司[ASSY No,22-26.30-32
39 3151700800 No,1-21.33-37スインク

・
部 ASSY

40 3151L00100 ターシハ
ロ
ックルASSY No,33.34.36.37

う
∠

η
ｒ

ｒ
，

〇 0

〇  〇

う
多

奄
ァ

う
夢




